P. 395, l. 6. κύριος γινώσκει] *Γινώσκει κύριος* Psalm. POTT.

395, 9. ἔθνεσιν, ἡμῖν δὲ ὁρατοῦς] Haec interpretamenti loco adjecit auctor. POTT.

σοφίας δὲ θησαυροὶ ἀνέκλειπτοι] Respicit Luc. 12, 33 : *Θησαυρὸν ἀνέκλειπτον ἐν οὐρανοῖς.* POTT.

395, 14. τῇ ἐπτάδι] Nempe septem donis S. Spiritus, quae enumerantur Iesa. 11, 2, 3. POTT.

395, 19. ποιεῖτε καὶ ὑμεῖς αὐτοῖς] *κ. ὑμ. ποιεῖτε αὐτ. ὁμ.* Luc. POTT.

395, 21. ἀγαπήσεις—] In iis, quae mox sequuntur ex Evangeliiis, non tam ipsa verba quam sensum exhibet. POTT.

P. 396, l. 5. ἀπλῆ καὶ μονογενεὶ . . . στοιχείῳ] Nempe τῷ ι. Sic apud Philonem, Basilium, Gregorium, Cyrillum, alios. H. SYLB. Nicetas in Gregorii Nazianz. orat. 42 : *Decas autem prima unitas perfecta, et generatrix perfectionis dicitur; quoniam est alia quoque unitas, nempe prima unitas; verum illa, tametsi principium numerorum est, eosque procreat, nequaquam tamen perfecta est; at prima decas has duas praerogativas habet; alteram quod perfecta est: quatenus ad hanc usque numeri progrediuntur, ac rursus revolvuntur; alteram, quod perfectionis est procreatrix, centenarium enim numerum, qui perfectissimus est, producit.* Alibi etiam Clemens hanc literam refert ad nomen Jesu. Conf. Paedag. 2, 4. p. 194. POTT.

396, 8. οὐ παυδοφορήσεις] Conf. quae superius dicta sunt ad Protr. p. 85. [110, 6.] POTT.

396, 13. καὶ] Abest ab Iesa. Mox post ὀφθαλμῶν μου interserit haec: παύσασθε ἀπὸ τῶν ποιηριῶν ὑμῶν. POTT.

396, 16. δεῦτε καὶ διελεγχθῶμεν] Δεῦτε δ. omisso καὶ Iesa. POTT.

396, 18. τὰ ἔργα] Haec verba nullibi reperio. Eorum sensus occurrit Philip. 4, 18; Hebr. 13, 16, etc. POTT.

ἔμπροσθεν—] ἔμπροσθέν σου ἡ δ. Iesa. POTT.

P. 397, l. 1. ἐπιβίωσῃ] Βοήσῃ. Iesa. Mox εἰσακούσεται pro ὑπακούσεται. Mox νηστεύετε, ὡς σήμερον ἀκουσθῆναι ἐν κραγγῇ τὴν φωνὴν ὑμῶν; οὐ ταύτην τὴν ν. ἐξ. Dein ταπεινοῦν ἄνθρωπον, inverso ordine. Paulo post οὕτως pro οὕτως ibid. POTT.

397, 8. ἰδοὺ αὕτη] Οὐχὶ τοιαύτην νηστείαν ἐξελεξάμην, λέγει κύριος ἀλλὰ λῦε π. Iesa. Mox ἀπόστειλε pro ἀπόλυε. Dein συγγραφὴν ἀδικον, inverso ordine ibid. POTT.

397, 16. κριῶν] καὶ κριῶν Iesa. Mox τράγων pro ἐρίφων Iesa. Dein τὴν αὐλήν μου inverso ordine. Paulo post σάββατα καὶ ἡμέραν μεγάλην οὐκ ἀν. ibid. POTT.

397, 19. προσθήσεσθε] Per necessitatem usurpatum indicat. προσθήσεσθε, quia subjunctivo futuro carent verba omnia, hoc vero etiam aoristo primo. SYLB.

397, 23. στέψω] Coronae et caetera, quae hic recenset, ad sacrificia pertinebant. Conf. Archaeologiae nostrae lib. 2. POTT.

397, 24. ὁσμῇ] Sic Irenaeus 4, 32: 'Quemadmodum alibi ait: Sacrificium Deo, cor contribulatum; odor suavitatis Deo, cor clarificans eum qui plasmavit.' Verum haec verba in S. Scriptura reperire nondum potui. POTT.